



## پلیس در جست‌وجوی شاکیان قاضی قلابی در تبریز

پلیس در جست‌وجوی شاکیان قاضی قلابی در تبریز، کشف تجهیزات ماهواره‌ای قاچاق در بناب و ... مهم‌ترین عناوین اخبار کوتاه حوادث از آذربایجان شرقی است.

پلیس در جست‌وجوی شاکیان قاضی قلابی در تبریز، کشف تجهیزات ماهواره‌ای قاچاق در بناب و ... مهم‌ترین عناوین اخبار کوتاه حوادث از آذربایجان شرقی است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، به دنبال دستگیری کلاهبردار حرفه‌ای که با معرفی خود به عنوان قاضی اقدام به اخاذی کرده و با دادن وعده و وعیدهای فریبنده قول مساعدت در حل پرونده‌ها و حل مسائل اداری را داده است، با اعلام شکایات متعدد از سوی شهروندان رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آگاهی استان قرار گرفت. براساس این گزارش، مأموران پلیس آگاهی شهرستان با استفاده از شگردهای خاص پلیسی متهم را دستگیر و به محل پلیس آگاهی شهرستان منتقل و در تحقیقات به عمل آمده متهم به شگرد خود اعتراف و اظهار داشت که با استفاده از تجهیزات پلیسی همچون بی‌سیم، اسلحه، شوکر و کارت شناسایی به طور متوسط از هر نفر یک میلیون تومان وجه نقد دریافت کرده است. مداحی رئیس پلیس آگاهی استان از شهروندان گرامی درخواست کرد افرادی که از این طریق مورد هدف فرد کلاهبردار قرار گرفته و تاکنون اعلام شکایت نکرده‌اند با مراجعه به پلیس آگاهی واقع در تبریز، نصف راه، جنب مسجد معجزلر مراتب شکایت خود را به پلیس اعلام کنند تا به شکایات آنان رسیدگی شود.

\* اتوبوس حامل مواد محترقه در بستان‌آباد متوقف شد  
فرمانده انتظامی شهرستان بستان‌آباد اعلام کرد: مأموران یگان امداد این شهرستان در بازرسی از یک دستگاه اتوبوس مسافربری موفق شدند بیش از 51 هزار ماده محترقه غیرمجاز کشف کنند. فرهنگ نوروزی افزود: در راستای مبارزه با تهیه و توزیع کنندگان مواد محترقه مأموران انتظامی شهرستان اقدام به ایجاد تورهایی ایست و بازرسی کرده و خودروهای عبوری را کنترل کردند. وی ادامه داد: مأموران حین انجام وظیفه به اتوبوس مسافربری مشکوک و خودرو را به منظور انجام بازرسی‌ها متوقف و در این راستا موفق شدند از قسمت‌های مختلف خودرو تعداد 51 هزار و 480 عدد انواع مواد محترقه را که به طریق ماهرانه‌ای جاسازی شده بود کشف و خودرو را به پارکینگ منتقل کنند. فرمانده انتظامی شهرستان بستان‌آباد خاطرنشان کرد: راننده خودرو در بازرسی‌ها ضمن قبول اتهام وارده پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی اعزام و پرونده وی در حال رسیدگی است.

\* کشف تجهیزات ماهواره‌ای قاچاق در بناب  
فرمانده نیروی انتظامی شهرستان بناب گفت: مأموران فرماندهی انتظامی شهرستان بناب طی بازرسی از یک دستگاه خودروی سواری تعداد 230 دستگاه انواع تجهیزات گیرنده ماهواره‌ای قاچاق کشف کردند. عیسی هاتفی اظهار داشت: مأموران این فرماندهی حین کنترل خودروهای عبوری در محور بناب تبریز به یک دستگاه خودروی سواری پژو که به مقصد تبریز در حرکت بود مشکوک و آن را متوقف کردند. وی افزود: مأموران با هماهنگی مقام قضایی از خودروی مذکور بازرسی کردند که در این بازرسی تعداد 230 دستگاه انواع تجهیزات ماهواره‌ای قاچاق کشف و ضبط شد. هاتفی خاطرنشان کرد: در این خصوص خودرو توقیف و راننده آن دستگیر و به همراه پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل شد.

\* کشف محل تجمع معتادان پر خطر در تبریز  
سرپرست مرکز اطلاع رسانی پلیس استان آذربایجان شرقی از کشف و متلاشی شدن مرکز فساد و تجمع معتادان همچنین دستگیری هفت نفر از معتادان خبر داد. مهدی شیخی‌زاد افزود: در پی دریافت اخبار مبنی بر تجمع عده‌ای افراد معلوم‌الحال در منزل فردی به هویت &#171;حسین.م. raquo؛ در تبریز و تبدیل به محل استعمال مواد مخدر، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس مبارزه با مواد مخدر استان قرار گرفت.

وی ادامه داد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با استفاده از شگردهای خاص پلیس ضمن کسب اطمینان از صحت و سقم موضوع با هماهنگی مقام قضایی طی یک عملیات منسجم و غافلگیرانه وارد منزل شده و موفق شدند هفت نفر را حین استعمال مواد مخدر به صورت غافلگیرانه دستگیر کنند. سرپرست مرکز اطلاع‌رسانی استان در ادامه خاطرنشان کرد: در بازرسی از منزل نامبرده تعدادی آلات استعمال مواد مخدر کشف و

ضبط شد و هر هفت نفر متهم دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی اعزام شدند.